

سوزه

انصاری فرد درخشید
اومونیا باخت

پنالته کریم سوخت

کریم انصاری فرد که پس از دو حضور تعویضی در دیدارهای اخیرشان در لیگ قبرس و لیگ اروپا برابر آپولون به ترکیب اومونیا رسیده بود، در لحظات ابتدایی مسابقه توانست یک عملکرد درخشان داشته باشد و تیمش را به گل برساند. مهاجم ایرانی اومونیا که انگیزه خاصی برای تثبیت جایگاهش در ترکیب این تیم داشت، در دقیقه ۱۱ موقعیت خوبی به دست آورد، اما در محوطه جریمه آپولون سرنگون شد تا تیمش صاحب یک ضربه پنالته شود و بتواند را تبدیل به گل کند. انصاری فرد در دقیقه ۶۱ و در حالی که اومونیا با نتیجه یک بر صفر پیش بود، از ترکیب تیمش بیرون رفت که دو دقیقه پس از آن، آپولون گل تساوی را به ثمر رساند و در دقیقه ۸۲ نیز گل دوم را زد و به برتری دست یافت.

فیزیوتراپی در دستور کار
هافبک کایسری

کریمی به اروگوئه و سنگال می‌رسد؟

علی کریمی در لیست لژیونرهای کارلوس کی‌روش برای اردوی پیش رو قرار دارد. از این رو بعد از بررسی‌های پزشکی مشخص شده که مصدومیت او جدی نیست و با چند جلسه فیزیوتراپی رفع خواهد شد. اگرچه مصدومیت هافبک ایرانی به زودی برطرف می‌شود اما مشخص نیست او چه زمانی بتواند به اردوی تیم ملی اضافه شود. کریمی امیدوار است روند بهبودی اش به بهترین شکل پیش برود و بتواند در بازی‌های تدارکاتی ایران با اروگوئه و سنگال به میدان برود.

ضعیف‌ترین نتیجه
۴۰ سال اخیر

اتلتیکو، پایان بحران لورکوزن و سردار؟

لورکوزن با ۴ امتیاز از ۶ مسابقه در رده هفدهم جدول رده‌بندی بوندس‌لیگا قرار دارد. موضوعی که حتی خشم هواداران را هم به دنبال داشته تا جایی که دو هوادار پیراهن‌های بازیکنان را که در استادیوم المپیک به سمت‌شان انداخته بودند به عقب پرت کردند! این ضعیف‌ترین شروع لورکوزن در ۴۰ سال گذشته بوده است. آنها فصل ۸۳-۱۹۸۲ را با ۳ امتیاز از ۶ بازی نخست آغاز کرده بودند و اکنون با یک برد و یک تساوی و ۴ شکست، تنها یک امتیاز بیشتر از آن زمان دارند. حالا همه چشم به بازی سه‌شنبه مقابل اتلتیکومادرید دارند و اینکه آیا لورکوزن با سردار آزمون از بحران خارج می‌شود یا نه؟

بهترین شروع تاریخ
یک بازیکن

رکورد ویژه طارمی در پورتو

مهدی طارمی دوروز پیش مقابل چاوزیک گل زد و یک پاس گل داد تا منتقدانش را بابت اخراج مقابل اتلتیکومادرید ساکت کند. صفحه خبری «دیلی دراگونس» پرتغال به تمجید از ستاره ایرانی پورتو پرداخت و از رکورد تاریخی این بازیکن رونمایی کرد و نوشت: «مهدی طارمی به منتقدان در داخل زمین پاسخ می‌دهد. این مهاجم با ۶ گل و ۳ پاس گل، تنها در ۸ بازی، بهترین شروع تاریخ باشگاه پورتو را به نام خود ثبت کرده است.»



ماند، مبارزه کرد و جایگاهش را پس گرفت

جهانبخش، الگوی صبر و استقامت

گزارش یک

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

فاینورد، گل‌های مهمی برای این تیم در لیگ اروپا به ثمر رساند و به بازیکنی ویژه در ترکیب این تیم بدل شد. همه منتظر بازگشت جهانبخش به دوران اوج بودند، خصوصاً بعد از لجبازی‌هایی که گراهام پاتر با او در برایتون انجام داد و حتی بعد از گلزنی به واتفورد و چلسی هم او را روی نیمکت نشاند. آسیب‌دیدگی کهنه و قدیمی اما دوباره سراغ جهانبخش آمد و اجازه ادامه خودنمایی در ترکیب فاینورد را به او نداد. جهانبخش بخش زیادی از مسابقات فصل قبل را به درمان آسیب‌دیدگی خود اختصاص داد و البته پس از رفع آن در بازی‌های ملی هم درخشید تا به آغازی درخشان در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ امیدوار باشد. فاینورد با نظر اسلات، برای فصل جدید دانیلوی برزیلی و خیمنز مکزیکی را به ترتیب از آژاکس و

کروز آژول برای پست مهاجم هدف جذب کرد تا تیمش در بخش هجومی قدرتمندتر از قبل شود. برای کناره‌های خط حمله نیز ادریس، ستاره هلندی-مراکشی از کادیز اسپانیا راهی فاینورد شد و البته سیاستین زیمانسکی لهستانی از دینامومسکو به هلند آمد تا زیر نظر آرنه اسلات بازی کند. با توجه به این خریدها، سرمربی فاینورد تصمیم گرفت از وجود بازیکنان جدید خود در ترکیب اصلی استفاده کند و علیرضا جهانبخش را بیشتر روی نیمکت بنشاند و اغلب او را به‌عنوان بازیکن جانشین به زمین بفرستد. جهانبخش به زمین می‌آمد و بازی قابل قبولی ارائه می‌داد اما برای دیدار بعدی باز هم اسلات از او در ترکیب استفاده نمی‌کرد. به همین دلیل صحبت‌هایی مبنی بر جدایی

کرور آژول برای پست مهاجم هدف جذب کرد تا تیمش در بخش هجومی قدرتمندتر از قبل شود. برای کناره‌های خط حمله نیز ادریس، ستاره هلندی-مراکشی از کادیز اسپانیا راهی فاینورد شد و البته سیاستین زیمانسکی لهستانی از دینامومسکو به هلند آمد تا زیر نظر آرنه اسلات بازی کند. با توجه به این خریدها، سرمربی فاینورد تصمیم گرفت از وجود بازیکنان جدید خود در ترکیب اصلی استفاده کند و علیرضا جهانبخش را بیشتر روی نیمکت بنشاند و اغلب او را به‌عنوان بازیکن جانشین به زمین بفرستد. جهانبخش به زمین می‌آمد و بازی قابل قبولی ارائه می‌داد اما برای دیدار بعدی باز هم اسلات از او در ترکیب استفاده نمی‌کرد. به همین دلیل صحبت‌هایی مبنی بر جدایی

علیرضا از فاینورد مطرح شد و حتی کار به مذاکره جهانبخش با باشگاه‌های دیگر هم رسید اما در نهایت ستاره ایرانی در تیمش ماند. جهانبخش در گفت‌وگویی با ایران ورزشی تأکید کرد که در فاینورد می‌ماند، می‌جنگد و جایگاهش را پس می‌گیرد. فاینورد هفته قبل در لیگ اروپا به ایتالیا رفت تا مقابل لاتزیو بازی کند. جهانبخش از ابتدای نیمه دوم وارد زمین شد و بازی درخشانی ارائه داد. فاینورد دو گل زد و تا آستانه به ثمر رساندن گل سوم هم پیش رفت. پیش‌بینی می‌شد با این نمایش جهانبخش به ترکیب اصلی فاینورد برگردد و در بازی این هفته لیگ هلند مقابل اسپارتاروتردام از ابتدا به میدان برود. اتفاقی که در دربی روتردام رخ داد و علیرضا را بعد از ماه‌ها در ترکیب ثابت فاینورد دیدیم. سود تیم ملی ایران باشد.

فاینورد در دربی روتردام هم یک پیروزی ارزشمند و پرگل به دست آورد و رقیب خود را با نتیجه ۳ بر صفر شکست داد. جهانبخش حتی جزو تعویضی‌های تیمش هم نبود و تا پایان بازی در زمین حضور داشت. او که در ۲ مسابقه اخیرشان در لیگ هلند ۲ پاس گل داده بود، برابر اسپارتاروتردام در دقیقه ۳۳ یک شوت دیدنی زد و در حالی که خود را برای خوشحالی گل آماده می‌کرد، توپ مماس به تیرک دروازه راهی اوت شد تا زیباترین گل مسابقه به ثمر نرسد. علیرضا که نشان داده برای رسیدن به جایگاه اصلی خود مبارزه را در دستور کار قرار می‌دهد، به هدف خود رسید و حالا به یک بازیکن کلیدی در ترکیب فاینورد تبدیل شده است. اتفاقی که می‌تواند در سال جام جهانی هم به سود تیم ملی ایران باشد.



علی علیپور

سکونتیشینی در پرتغال

علی علیپور که از ابتدای فصل جدید لیگ برتر پرتغال در هیچ مسابقه‌ای حضور ثابت در ترکیب تیمش نداشته و در چهار دیدار به‌عنوان یار جانشین به میدان رفته، برای دومین دیدار پیاپی در لیست بازیکنان تیمش برابر ماریتیمو قرار نگرفت. او به دلیل مصدومیت روی سکو حضور داشت و برد خارج از خانه تیمش را تماشا کرد. علیپور فصل قبل در ماریتیمو حضور داشت.



شهاب زاهدی

موتور شهاب خاموش شد

تیم فوتبال پوشکاش در هفته هشتم لیگ مجارستان مقابل زالگرسکی به پیروزی ۲ بر یک دست پیدا کرد، ۱۳ امتیازی شد و به رتبه چهارم جدول لیگ برتر مجارستان صعود کرد. شهاب زاهدی، مهاجم ایرانی پوشکاش که هفته گذشته یک گل تماشایی به ثمر رساند، دومین گل فصل خود را زده بود. او مقابل زالگرسکی حضور ۴۵ دقیقه‌ای در ترکیب تیمش داشت و در ابتدای نیمه دوم تعویض شد.



محمد نادری

طلسم آلتای با نادری شکست

یاران نادری در ترکیب آلتای که طی ۴ هفته گذشته لیگ یک ترکیه نتایج ضعیفی داشتند و سه شکست تجربه کرده و فقط یک مساوی به دست آورده بودند، برابر صدرنشین لیگ یک ترکیه به برتری ۲ بر صفر رسیدند. نادری، مدافع چپ ایرانی آلتای مقابل بودروم اسپور حضور ۷۸ دقیقه‌ای در ترکیب تیمش داشت و چهارمین بازی خود در این فصل از لیگ یک ترکیه را انجام داد.

گزارش

هند عجیب، پنالته و شکست آ.ا.ک آتن

احسان حاجی‌صفی در نقش مهدی شیری

دیدارهای آ.ا.ک آتن در لیگ یونان برای ما ایرانی‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است. بخصوص که در سال جام جهانی قرار داریم و دو بازیکن مهم تیم ملی در این باشگاه یونانی به میدان می‌روند و تقریباً رقیب یکدیگر هستند. آ.ا.ک در دیداری حساس در هفته چهارم سوپرلیگ یونان به مصاف پاناتینایکوس رفت که این مسابقه با نتیجه ۲ بر ۱ به سود پاناتینایکوس به پایان رسید. نتیجه این بازی که یکی از دربی‌های جذاب و حساس آتن محسوب می‌شود، در حالی که

سود میزبان به پایان رسید که آ.ا.ک ابتدا با گل دقیقه ۳۶ از حریفش پیش افتاد. در حالی که بازی در نیمه اول با برتری آ.ا.ک رو به اتمام بود، حرکتی عجیب از احسان حاجی‌صفی مدافع ایرانی این تیم ورق را به سود تیم سبز و سفیدپوش پاناتینایکوس برگرداند و سرنوشت مسابقه را عوض کرد. در دقیقه ۴۱، کرنر ارسالی سیزپوشان روی تیرک دوم دروازه آ.ا.ک فرود آمد. حاجی‌صفی که برای دور کردن ضربه سر روی هوا بلند شده بود و نتوانست به توپ

برسد، دستانش را باز کرد تا داور بعد از برخورد توپ با دستانش، اعلام پنالته کند. مدافع ایرانی آ.ا.ک اعتقاد داشت مهاجم حریف روی او مرتکب خطا شده و برای همین به توپ نرسیده است اما داور در نهایت نظر خود را تغییر نداد و این پنالته به گل تساوی سبز و سفیدها تبدیل شد. در ادامه و بار دیگر داور در دقیقه ۴۵+۲ یک پنالته دیگر به سود میزبان اعلام کرد و این تیر خلاصی بود بر پیکر آ.ا.ک که از ابتدا پیش افتاده بود. حاجی‌صفی در دقیقه ۵۲ با تصمیم

